ORDINANCE/RESOLUTION REQUEST

Please email requests to the Mayor's Legislative Team

at MileHighOrdinance@DenverGov.org by 9 a.m. Friday. Contact the Mayor's Legislative team with questions

Please mark one:	Request or 🗵	Resolution Rec	Date of Request: 12/2/2025
_			ects, resolutions, or bills that involve property so southern boundary? (Check map <u>HERE</u>)
☐ Yes ⊠ No			
1. Type of Request:			
◯ Contract/Grant Agreement	☐ Intergovernmental Agre	eement (IGA)	Rezoning/Text Amendment
☐ Dedication/Vacation	Appropriation/Supplem	ental [DRMC Change
☐ Other:			
Amends a grant agreement wi for a new total of \$1,199,680.	n, contract amendment, municip th The Hadanou Collective (fis 00 to scale up food distribution	cal sponsor for So efforts to Denver	or contractor and indicate the type of request: grant supplemental request, etc.) outhwest Food Coalition) by adding \$200,000.00 r youth and their families in response to changes to ricts 2, 3 and 7 (ENVHL-202580269/ENVHL-
3. Requesting Agency: Denver4. Contact Person:	-	& Environment	
Contact person with knowledge or		Contact person	for council members or mayor-council
ordinance/resolution (e.g., subject matter expert) Name: Amber Stenson		Name: Alex Vi	idal & Jessica Murison
Email: amber.stenson@denverg	ov.org	Email: Alex	.Vidal@denvergov.org
(who, what, why) Southwest Food Coalition serv	ves all of Southwest Denver by de SNAP education/application	distributing heal	thy food to 10 schools with youth 0-18. tion classes, train-the-trainer nutrition classes, and
6. City Attorney assigned to the	is request (if applicable): Mit	ch Behr	
7. City Council District: Counc	il Districts 2, 3 and 7		
8. **For all contracts, fill out a	nd submit accompanying Ke	y Contract Term	is worksheet**
	To be completed by M	Mayor's Legislativ	ve Team:
Resolution/Bill Number:		D	ate Entered:

Key Contract Terms

Vendor/Contract control number (legacy and new): ENVHL-202582175-01 Is this a new contract?	Type of Contract: (e.g. Professional Services > \$5 Expenditure (Grant) Agreement	00K; IGA/Grant Agreement, Sal	le or Lease of Real Property):			
ENVHL-202580275-01 ENVHL-202580269 (Legacy Contract) Location: Districts 2, 3 and 7 Is this a new contract? Yes No Is this an Amendment? Yes No If yes, how many?01 Contract Term/Duration (for amended contracts, include existing term dates and amended dates): Term: 8/1/2025-7/31/2028 Contract Amount (indicate existing amount, amended amount and new contract total): Current Contract Amount	Vendor/Contractor Name (including any dba's):	N/A				
Contract Term/Duration (for amended contracts, include existing term dates and amended dates): Term: 8/1/2025-7/31/2028 Contract Amount (indicate existing amount, amended amount and new contract total): Current Contract Amount	ENVHL-202582175-01 ENVHL-202580269 (Legacy Contract)					
Contract Term/Duration (for amended contracts, include existing term dates and amended dates): Term: 8/1/2025-7/31/2028 Contract Amount (indicate existing amount, amended amount and new contract total): Current Contract Amount						
Contract Amount (indicate existing amount, amended amount and new contract total): Current Contract Amount	Is this a new contract? Yes No Is this	an Amendment? 🛛 Yes 🔲 N	To If yes, how many?01			
Current Contract Amount (A) (B) (A+B) \$999,680.00 \$200,000 \$1,199,680 Current Contract Term Added Time New Ending Date 8/1/2025-7/31/2028 N/A Scope of work: Was this contractor selected by competitive process? Yes, a competitive RFP selection process was done. Has this contractor provided these services to the City before? ☑ Yes ☐ No Source of funds: Healthy Food for Denver's Kids Special Revenue Fund 14809 Is this contract subject to: ☐ W/MBE ☐ DBE ☐ SBE ☐ XO101 ☐ ACDBE ☑ N/A WBE/MBE/DBE commitments (construction, design, Airport concession contracts): N/A	Contract Term/Duration (for amended contracts,	include existing term dates and	<u>amended</u> dates): Term: 8/1/2025-7/31/2028			
(A) (B) (A+B) \$999,680.00 \$200,000 \$1,199,680 Current Contract Term Added Time New Ending Date 8/1/2025-7/31/2028 N/A N/A Scope of work: Was this contractor selected by competitive process? If not, why not? Yes, a competitive RFP selection process was done. Has this contractor provided these services to the City before?	Contract Amount (indicate existing amount, amended amount and new contract total):					
Scope of work: Was this contractor selected by competitive process? Yes, a competitive RFP selection process was done. Has this contractor provided these services to the City before? Yes No Source of funds: Healthy Food for Denver's Kids Special Revenue Fund 14809 Is this contract subject to: W/MBE DBE SBE X0101 ACDBE N/A WBE/MBE/DBE commitments (construction, design, Airport concession contracts): N/A	Current Contract Amount	Additional Funds	Total Contract Amount			
Current Contract Term Added Time New Ending Date 8/1/2025-7/31/2028 N/A N/A Scope of work: Was this contractor selected by competitive process? Yes, a competitive RFP selection process was done. Has this contractor provided these services to the City before? ☑ Yes ☐ No Source of funds: Healthy Food for Denver's Kids Special Revenue Fund 14809 Is this contract subject to: ☐ W/MBE ☐ DBE ☐ SBE ☐ XO101 ☐ ACDBE ☑ N/A WBE/MBE/DBE commitments (construction, design, Airport concession contracts): N/A	(A)	(B)	(A+B)			
Scope of work: Was this contractor selected by competitive process? Yes, a competitive RFP selection process was done. Has this contractor provided these services to the City before? Yes No Source of funds: Healthy Food for Denver's Kids Special Revenue Fund 14809 Is this contract subject to: W/MBE DBE SBE X0101 ACDBE N/A WBE/MBE/DBE commitments (construction, design, Airport concession contracts): N/A	\$999,680.00	\$200,000	\$1,199,680			
Scope of work: Was this contractor selected by competitive process?	Current Contract Term	Added Time	New Ending Date			
Was this contractor selected by competitive process? Yes, a competitive RFP selection process was done. Has this contractor provided these services to the City before? ☑ Yes ☐ No Source of funds: Healthy Food for Denver's Kids Special Revenue Fund 14809 Is this contract subject to: ☐ W/MBE ☐ DBE ☐ SBE ☐ XO101 ☐ ACDBE ☒ N/A WBE/MBE/DBE commitments (construction, design, Airport concession contracts): N/A	8/1/2025-7/31/2028	N/A	N/A			
WBE/MBE/DBE commitments (construction, design, Airport concession contracts): N/A	Yes, a competitive RFP selection process was done. Has this contractor provided these services to the City before? Yes No					
	Is this contract subject to: ☐ W/MBE ☐ DBE ☐ SBE ☐ XO101 ☐ ACDBE ☒ N/A					
Who are the subcontractors to this contract? N/A	WBE/MBE/DBE commitments (construction, design, Airport concession contracts): N/A					
	Who are the subcontractors to this contract? $\mathrm{N/A}$					
To be completed by Manan's Locialatine Towns	T. 1	mulated by Managi's I - in latin T				
To be completed by Mayor's Legislative Team: Resolution/Bill Number: Date Entered:						